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Notre PV fait suite & des échanges de mails et/ou d’appels.

P.V. 24-25 025 - Bureau (17/04/2025)

1. Relevé des présences

Membres du CP : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, O. CORNU, O. DE ROY, M. LAMBERT, Mmes. V. BOUVRY, S.
VANTHIENEN et D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 24-25 024 - Bureau

2. Correspondance In

- AWBB : Newsletter 1106 du 11 avril 2025 : https://www.awbb.be/newsletters/
- Procureur Régional — Mr. André HANCOTTE : PV n°35 du 17/04/2025
- Procureur Régional — Mr. Grégory PERINI : PV n°31 du 17/04/2025

3. Correspondance Out

- Réponses aux différentes « correspondances In »

4. Championnat

- Des forfaits sportifs et administratifs sont a noter :
o Forfait administratif (PC73)

e Royal UAAE (0070) est déclaré FORFAIT par le CP pour le match BW134082 (U16H F) contre BC Speedy MSG

(2429) du 12/04
o Forfait sportif (PC73)

e RBC Eclair (0045) déclare FORFAIT pour le match BW167104 (U12HM G) contre Royal Waterloo Basket (0970)
du 13/04

e Royal Castors Braine (0130) déclare FORFAIT pour le match BW134083 (U16H F) contre BC Ecole Européenne
(2352) du 13/04

e BxI360 (2743) déclare FORFAIT pour le match BW173081 (U10HM C) contre Royal Canter Schaerbeek (1336)
du 12/04

e BxI360 (2743) déclare FORFAIT pour le match BW138172 (U14H C) contre BC Braine-le-Chateau (1375) du
12/04

e Royal Canter Schaerbeek (1336) déclare FORFAIT pour la match BW163085 (U12HM C) contre BxI360 (2743)
du 12/04

e RBC Eclair (0045) déclare FORFAIT pour le match BW146083 (U14D B) contre RBC Auderghem (0697) du 12/04

e Racing BCS Uccle (0242) déclare FORFAIT pour le match BW104018 (P3H A) contre Royal Linthout BC WS
(1610) du 16/04

e BC FriendlyB55 Academy (2640) déclare FORFAIT pour le match BW167130 (U12HM G) contre BC Genappe
Lothier (1479) du 19/04

e BC Ecole Européenne (2352) déclare FORFAIT pour le match BW176131 (U10HM F) contre Les Phoenix de
Villers-La-Ville (2710) du 19/04


https://www.awbb.be/newsletters/
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Basket (0970) du 19/04

e BC Ecole Européenne (2352) déclare FORFAIT pour le match BW107042 (P3H D) contre Royal Maccabi AS
(2561) du 19/04

e Ramillies BC (2735) déclare FORFAIT pour le match BW167127 (U12HM G) contre RBC Eclair (0045) du 19/04

e Avenir Evere BC (2316) déclare FORFAIT pour le match BW105173 (P3H B) contre RBC Eclaire (0045) du 19/04

e BC Ecole Européenne (2352) déclare FORFAIT pour le match BW171011 (U10OHM A) contre Royal Excelsior
Brussels (0959) du 20/04

e RBC Auderghem (0697) déclare FORFAIT pour le match BW142078 (U19D B) contre Ganshoren Dames Basket
(2519) du 20/04

e Royal La Chenaie Uccle BC (1584) déclare FORFAIT pour le match BW176129 (U10HM F) contre BC Genappe
Lothier (1479) du 20/04

e RBC Auderghem (0697) déclare FORFAIT pour le match BW142087 (U19D B) contre Royal Canter Schaerbeek
(1336) du 26/04

e BCEcole Européenne (2352) déclare FORFAIT pour le match BW167016 (U12HM G) contre ASA St-Hubert
Boitsfort (1949) du 25/05

- Pour rappel, les rencontres de championnat doivent se jouer avant :
e Seniors = au plus tard le week-end des 25-26-27/04/2025 ;
e Elites jeunes = au plus tard le week-end des 2-3-4/05/2025 ;
e Jeunes provinciaux et Mini-basket = au plus tard le week-end des 23-24-25/05/2025.

5. Playoffs, Tours finals et barrages

Etant donné les divers classements actuels, le CP BBW a jugé préférable d'encore se donner un week-end de
résultats avant de pouvoir mieux se réunir en vue de I'élaboration des calendriers de Playoffs.

Une réunion en visio conférence est prévue le lundi 21/04 a 19h pour la P2H et a 20h15 pour la P1H. Les
secrétaires des clubs toujours concernés par les Playoffs recevront le lien nécessaire dans le courant de la journée
de lundi.

Pour rappel, les matchs des Tours finals et barrages se dérouleront le week-end des 16-17-18 mai au club du BCD
Wavre.

6. Tournoi U8

Le CP BBW remercie et félicite le club de Ganshoren Dames Basket pour I'organisation du tournoi U8 qui s’est
déroulé le 12/04.

7. Divers

- Pour rappel, '’Assemblée Provinciale aura lieu le mardi 27 mai au Royal Nivelles Basketball. Les documents
suivront prochainement.

- Les finales de coupe AWBB 3x3 se déroulent le 19/04 au Royal Castors Braine. Retrouvez les équipes en lice et le
programme sur le site de 'AWBB.

- Le CP BBW félicite I'ensemble des joueuses et joueurs U12 du BBW qui ont pris part au challenge U12 du 13/04 a
Waremme. Retrouvez les résultats sur le site de I’AWBB.

- Le CP BBW invite ses clubs a prendre connaissance de la communication concernant les ateliers du Fair-Play
organisés par le Panathlon.



https://www.awbb.be/news/finales3x32025/
https://www.awbb.be/news/finales3x32025/
https://www.awbb.be/news/challengeu122025/
https://www.awbb.be/news/fair-play/
https://www.awbb.be/news/fair-play/
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TABLEAU DES AMENDES

Controéle des feuilles provinciales BBW semaine 41 du 07/04/2025 au 13/04/2025

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence, LC, R - PC 16 et PC 53 Seniors

619
697
847
847
1083
1375
1479
1542
1949
2576
2576

17
70
70
70
70
123
242
400
400
928
928
1083
1168
1331
2316
2316
2429
2429
2561
2576

Matricule Club

Argentine BBC B

RBC Auderghem A

UJ Koekelberg

UJ Koekelberg

BCD Wavre

B.B.C Braine-Le-Chateau
Genappe Lothier A

RB Tubize A

ASA Saint-Hubert Boitsfort A
United Basket Woluwé C
United Basket Woluwé C

N° du match
BW103175
BW109029
BW101173
BW103173
BW101170
BW101175
BW109129
BW103174
BW109108
BW108034
BW108106

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

Matricule Club

Royal Anciens 13 BCB
Royal UAA Etterbeek
Royal UAA Etterbeek
Royal UAA Etterbeek
Royal UAA Etterbeek
Royal APSA 1865

Racing BCS Uccle A

Royal Nivelles Basketball A
Royal Nivelles Basketball A
Orp Jauche B

Orp Jauche B

BCD Wavre

Chalet Woluwé St.Pierre
Royal BC Wezembeek Oppem B
Avenir Evere BCB

Avenir Evere BCB

Speedy MSG

Speedy MSG

Royal Maccabi A.S.

United Basket Woluwé C

N° du match

BW104224
BW104071
BW107173
BW111071
BW111083
BW107174
BW105158
BW106169
BW107173
BW106141
BW106172
BW106170
BW111082
BW104218
BW104071
BW104221
BW106165
BW106175
BW107093
BW104060

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC



2669

17
70
70
70
70
70
70
205
205
252
252
252
252
400
689
697
697
697
697
836
836
847
847
970
1083
1083
1083
1083
1083
1083
1083
1083
1083
1083
1083
1083
1083
1083
1331
1375
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Great Garlic C

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes
Matricule Club

Royal Anciens 13 BC

Royal UAA Etterbeek
Royal UAA Etterbeek
Royal UAA Etterbeek
Royal UAA Etterbeek - coach
Royal UAA Etterbeek - assist coach
Royal UAA Etterbeek
Uccle Europe C

Uccle Europe C

Berchem BBC A

Berchem BBC A

Berchem BBC A

Berchem BBC A

Royal Nivelles Basketball A
Royal Jodoigne Basket
RBC Auderghem A

RBC Auderghem A

RBC Auderghem A

RBC Auderghem A
Ass.Sp.St.Augustin A
Ass.Sp.St.Augustin A

UJ Koekelberg

UJ Koekelberg

Royal Waterloo Basket A
BCD Wavre

BCD Wavre

BCD Wavre

BCD Wavre

BCD Wavre - coach

BCD Wavre - assistant

BCD Wavre

BCD Wavre

BCD Wavre

BCD Wavre

BCD Wavre - coach

BCD Wavre - assistant

BCD Wavre

BCD Wavre

Royal BC Wezembeek Oppem
B.B.C Braine-Le-Chateau

BW105172

N° du match
BW120106
BW122081
BW134082
BW138170
BW145054
BW145054
BW145083
BW136173
BW137169
BW120107
BW123082
BW140026
BW144084
BW122083
BW138175
BW136174
BW137171
BW143081
BW146083
BW120106
BW137173
BW121081
BW125082
BW136173
BW120103
BW122082
BW125062
BW125081
BW131025
BW131025
BW133082
BW135082
BW136079
BW137170
BW141055
BW141055
BW141082
BW143082
BW138171
BW120105



1375
1423
1423
1423
1423
1479
1584
1610
1949
1949
1949
2204
2429
2518
2640
2740
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B.B.C Braine-Le-Chateau
Royal IV Brussels B

Royal IV Brussels B

Royal IV Brussels B

Royal IV Brussels B

Genappe Lothier A

Royal La Chenaie Uccle BC
Royal Linthout BC W.S

ASA Saint-Hubert Boitsfort A
ASA Saint-Hubert Boitsfort A
ASA Saint-Hubert Boitsfort A
BC Ecole P 1 Anderlecht A
Speedy MSG
B.C.U.Ganshoren

BC FriendlyB55 Academy B
Atlas Brussels BB Academy

Olivier MONSIEUR
Président CP BBW

BW124082
BW121083
BW125083
BW132081
BW136171
BW132083
BW125084
BW132082
BW131025
BW135083
BW145038
BW136171
BW124081
BW132081
BW130006
BW141084

Debora ROMEYNS
Secrétaire CP BBW
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AWBB

Association Wallonie-Bruxelles
de Basketball



